АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.01. 2019 года № 11

с. Нижний Енангск

О признании утратившим силу постановления

администрации сельского

поселения Енангское от 17.11.2014 года № 95

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2018 года № 532 «О внесении изменений в статьи 27 и 47.6 Федерального закона «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации» администрация сельского поселения Енангское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Енангское от 17.11.2014 года № 95 «О порядке установки информационных надписей и обозначений на объекты культурного наследия местного (муниципального) значения на территории сельского поселения Енангское».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Енангское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                               В.И.Колосов